П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 сентября 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1520

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов в области градостроительной деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона                                  от 10 июля 2023 г. № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты в области градостроительной деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 303 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории, Правил внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей и признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»;

постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края 25 мая 2021 г. № 805 «О внесении изменений в Порядок подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Порядок принятия решения об утверждении документации по планировке территории, Правила внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей и признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, утвержденные постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г.                 N 303».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края Ковтуна В.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина